（様式１）
参　加　申　込　書

　令和    年　 月　 日

　名張市長様
　　　　　　　　　　　　　（申 込 者）
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　※入札参加資格者名簿における契約権者及び使用印として届出のある印の押印
　公募型プロポーザル方式による提案者の募集について、募集要領に定められた事項を承諾のうえ、下記のとおり参加を申し込みます。
記
１　業務名：名張市戸籍・住民異動関係窓口業務等委託
２　名張市入札参加資格者名簿への登録：　有　・　無
　　　　※「公共サービス業務」を入札参加希望業種として登録していること

３　同種又は類似の業務等の実績：

　　　発　注　者〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　　　契　約　名〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　　契約年月日〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　　履行期間〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　※ 参加資格要件に該当する契約について記載し、契約書の写し（契約成立の事実及び業務内容が確認できるページ）を添付すること。
４　連絡先

　　　担当者（部署・氏名）：

　　　電話番号：
　　　メールアドレス：